ob honorē eiusdem sp̄c sc̄i solemnia mis
sarū celebrari astantibus choris cū psal
mento cōmuni. Nec cuiqm hec diui
namisteria post cibū corporis nisi
urgeat ea que retardari n̄ potest in
stantis necessitas oīat.

Qd̄ signa p̄dicta sp̄s sc̄s visibilit̄ qđem
ostendit. s; in visibilis visibilit̄ opa
tus ē. & int̄seccō corda repleuit

Et hec qđe que p̄dicta sunt ḡt̄
secus uisa uel audita sunt in
trinsecus aut̄ om̄is erat gloria. cuius
hec deforsis apparentia signa fuerūt.
Int̄ enī beati apli mundo corde dñm
uidebat animaz suarū sc̄cta mag
na cū maiestate subeunte suāq;
fortitudine largiflua dulcedine
tēpante. ut ad huc fragilia morta
lum hominū pectora n̄ tam mina
culo potentie treret quā intimo
sensi ḡt̄ letificaret. Ibi enī erat de
quo dictū ē fluminis ī pet̄ letificat
ciuitatē dei. Itē sp̄c enī meū sup̄ mel
dulcis. Itē & uini letificat cor hominis;
De quo et uidei quasi diuinū mūsto
auint pleni sunt ibi. Ibi in quā idē
innouos utres corū mūstum erat
feruicū diuine substancie mūstum
sp̄s sc̄s. sic aut̄ illis p̄mittenteū dñs
xps. Hos aut̄ cognoscetis euī quia ap
uos manebit & in uobis erit;

Qd̄ n̄ eo minor sit sp̄s sc̄s. q̄ capabi
lis ē humano sp̄n. cū idem de pa
tre & filio debeat intelligi

In uobis inquit erit Capabilis enim
 ut superius iam dictum est humano uel
 angelico spiritus spiritus sanctus est. Quodcumque suffi-
 cere possit ad comparanda etesse ueritatem
 nitate quodam hereticorum insue potius profidie-
 uerterunt argumentum. Dicentes enim pa-
 tre filium esse minorem spiritum quoque filio
 minorem esse hinc assere uoluerunt quod
 in nobis sit atque humana uerba patiatur
 contagia animarum. Sed hoc dicendo pec-
 catores errauerunt et falsa locutis sit
 Consequitur enim eos ut nec patre nec filio
 constituant esse dominum. Parva namque immo-
 cada dicta sunt. sic exempli gratia hodie
 non probat euangelium. Ubi enim dixi illi filius
 si quis diligit me sermonem meum serua-
 bit per me uidebit. Et pater meus diligit
 eum et deum uenientem a mansione
 apud eum faciemus. Ignotus enim spiritus sanctus ne-
 gant esse dominum eo quod dictum sit apud nos
 manebit et in uobis erit consequitur ut
 nec patre nec filio constituant esse dominum.
 eo quod de patre et de sedicat filius uenie-
 mus a mansione apud eum faciemus. Sed
 his explosione et cum fulmo suo cum quo de pu-
 teo abyssi tangit locuste exierunt euene-
 tilatis. hoc potius in argumentum uerita-
 tis catholica fides arripit dominum esse spiritum
 sanctum comparans. eo quod humano spiritum capabi-
 li sit. quod propter diuine est substantie sancto
 spiritu cum patre et filio commune. qui unus
 et solus deus nullus capax. siveque creature ra-
 tionali capabilis est. Quod licet apostolis di-
 citur sit de spiritu sancto. sapientia uos manebit.
 Aperte tamen filii designium fuerit.

qd dictum est iohanni super quem uerba spiritum de-
 scendentem sic colubam. et manente in eo.
Sciendum est quia in eo quod ait dominus
 discipulis suis de spiritu sancto apud uos
 manebit et in uobis erit longe diffe-
 rentem modum mansionis ratio cogit ac-
 cipi ab eo quod in unigenito domino filio idem
 spiritus mansit de quo dictum est super quem
 uideris spiritum descendenter sic colubam.
 manente in eo. hic est qui baptizat. Que
 manendi differentia si recte a numeru
 sa fuerit similar illud clarebit. cur cum
 tota trinitas apud dilectorum suum mansio-
 nem faciat. spiritus et quasi singulariter
 hoc de spiritu sancto scriptura sacra continet
Manere spiritum sanctum in carnem suadu-
 mibus misericordiam. Unusquidem
 modus est manendi. cum illa carnis sub-
 stancia pro se ipsam carnem replens substan-
 tiam semper inhabitat. quod de beatissimis an-
 glis sanctis hominum spiritibus qui iam
 cum deo sunt carne soluti. non est dubitan-
 dum. De his autem qui ad hunc in carnem mor-
 tali sunt. non id est arantur. quia quoniam
 corpus quod corrupit aggrauat animam.
 multis uarietatibus subiaceat. et non
 quod dilatatio corde. si ualeat perfecte
 sunt uisitationes. illam merent
 que ut ait georgius significat in helyle
 pertenuem aure sibilum. uirtutemque
 resumunt ut id est helyle. qui postea
 de sibilum regna ueritat reges alios
 uigens. prophetaque helyle. nunc defi-
 ciente animo trepidat. ut id est
 pars uerbo celum.

clauerat et nō ppter uba mulieris pcle
serta fugiebat. Alius u manendi mōdus
est cū pfide in habitare incipiens.
et cliam suā nūquā infidelitate de
relinquit uel cetera carismati do
na semel t̄bueni postea nūquā sub
trahit. Herbi grā. l'ailo aplo datam
sapientiā. n̄ sic ptempa distinxit
ut n̄c affluentē dono sapiens nunc
relabente fieret insapiens. Et de h̄
quidē modo dicit. Non te deseram neq;
derelinquam. de hoc m̄ supdito aite
inquit oculos tuos. quia ipsi auolare fe
cerunt. Hęc; de h̄ m̄ septū est. quia
quatuor animalia in oratione n̄ reu
tebant. si unū quodq; ibat ante faci
em suam idē in pposito suo pmanebat
de m̄ art̄ supdicto. ibat inquit p reu
tent. insimilitudinē fulguris chorus
cantis. Nec quisqm̄ mortaliū extitit
in quo hic sp̄c qui diuini amoris sub
stantia ē. eterna statione requiescit.
p̄t illū uirū unū quē septē mulieres i
v. huī sp̄c gr̄y semel apphenderunt
semp; tennetū p̄t qd̄ ad dictū ē sup
quē uideris sp̄m̄ descendantē et manen
tē in eo. n̄ qd̄ tē. p̄mū in illū sp̄c des
cenderit q̄ppe. qui totā eius pleni
tudinē in se corporalit̄ habitante ab ip
sa coceptione habuit sic septū est quia
sapientia edificauit s̄ domū scidit
columpnas septē. idē sapientia dī pa
tris in edificatione uel conceptione
sui corporis. statū. vñ. sp̄c sc̄i gr̄s ad
hibuit. si fidelī p̄sori et testi eius